
 

 

ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА ИЛИ ПОЈАШЊЕЊИМА 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 1.2.3/2018 

 

 

„1. Da li je greska tj zasto ova javna nabavka ne postoji u planu javnih nabavki? 
 

2. Koja je procenjena vrednost javne nabavke?“ 
 

 

ОДГОВОР: 

 

1. ЈН постоји у Плану набавки за 2018. годину, у измени број 9/2018 од 30.05.2018. 

године. 

2. Процењена вредност је 1.200.000 динара, без ПДВ-а. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈН 1.2.3/2018 


